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FEDERAZIONE ITALIANA
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Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

01 Regionale

Prove Cronometrate Gruppo Z + Suzuky

Quialifica Iniziato a 10:51:57

Circuito di Pomposa 1,300 Km.

07/09/2014 10:45 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 9:29.462 +8:05.863 11:11:42.126 10 1:27.248 +1.983 11:13:52.820
(199) ANDREA GIACOMO VIGANO' 8 1:40.971 +17.372 11:13:23.097 1 1:25.265 11:15:18.085
1 1:39.559 +18.468 10:53:38.380 9 1:25.354 +1.755 11:14:48.451 12 1:26.041 +0.776 11:16:44.126
2 1:23.673 +2.582 10:55:02.053 10 1:24.719 +1.120 11:16:13.170
3 1:23.621 +2.530 10:56:25.674 1n 1:23.599 11:17:36.769 (117) FABIO SOMMACAMPAGNA
4 1:21.677 +0.586 10:57:47.351 1 1:36.383 +10.689 10:53:42.758
5 1:23.713 +2.622 10:59:11.064 (32) ALEX PELLATTIERO 2 1:30.629 +4.935 10:55:13.387
6 1:22.683 +1.592 11:00:33.747 1 1:33.158 +8.687 10:53:43.590 3 1:28.463 +2.769 10:56:41.850
7 1:22.916 +1.825 11:01:56.663 2 1:27.633 +3.162 10:55:11.223 4 1:26.422 +0.728 10:58:08.272
8 9:27.310 +8:06.219 11:11:23.973 3 1:25.081 +0.610 10:56:36.304 5 1:26.007 +0.313 10:59:34.279
9 1:37.766 +16.675 11:13:01.739 4 1:24.556 +0.085 10:58:00.860 6 9:13.125 +7:47.431 11:08:47.404
10 1:22.602 +1.511 11:14:24.341 5 1:25.486 +1.015 10:59:26.346 7 1:39.541 +13.847 11:10:26.945
11 1:21.091 11:15:45.432 6 1:26.125 +1.654 11:00:52.471 8 1:27.330 +1.636 11:11:54.275
12 1:23.257 +2.166 11:17:08.689 7 1:24.471 11:02:16.942 9 1:25.785 +0.091 11:13:20.060
13 1:23.011 +1.920 11:18:31.700 10 1:26.042 +0.348 11:14:46.102
(30) MARCO MANFREDI 1 1:25.694 11:16:11.796
(12) ALESSANDRO VENTRUCCI 1 1:33.966 +9.475 10:53:45.750
1 1:36.083 +14.470 10:53:40.256 2 1:29.924 +5.433 10:55:15.674 (111) IACOPO SCARSI
2 1:28.264 +6.651 10:55:08.520 3 1:26.971 +2.480 10:56:42.645 1 1:37.039 +10.795 10:53:49.885
3 1:22.176 +0.563 10:56:30.696 4 1:31.375 +6.884 10:58:14.020 2 1:29.537 +3.293 10:55:19.422
4 1:33.124 +11.511 10:58:03.820 5 1:32.718 +8.227 10:59:46.738 3 1:26.935 +0.691 10:56:46.357
5 2:42.386 +1:20.773 11:00:46.206 6 1:24.570 +0.079 11:01:11.308 4 1:30.093 +3.849 10:58:16.450
6 1:27.185 +5.572 11:02:13.391 7 1:25.399 +0.908 11:02:36.707 5 2:02.523 +36.279 11:00:18.973
7 6:05.832 +4:44.219 11:08:19.223 8 5:45.740 +4:21.249 11:08:22.447 6 1:26.407 +0.163 11:01:45.380
8 1:27.233 +5.620 11:09:46.456 9 1:30.755 +6.264 11:09:53.202 7 7:38.883 +6:12.639 11:09:24.263
9 1:21.677 +0.064 11:11:08.133 10 1:25.302 +0.811 11:11:18.504 8 1:46.878 +20.634 11:11:11.141
10 1:35.435 +13.822 11:12:43.568 1 1:25.425 +0.934 11:12:43.929 9 1:26.244 11:12:37.385
11 1:21.613 11:14:05.181 12 1:25.102 +0.611 11:14:09.031 10 1:33.799 +7.555 11:14:11.184
13 1:24.908 +0.417 11:15:33.939 1 1:26.960 +0.716 11:15:38.144
(53) DEVIS BRAIDOTTI 14 1:25.464 +0.973 11:16:59.403 12 1:27.376 +1.132 11:17:05.520
1 1:33.856 +12.002 10:53:36.033 15 1:24.491 11:18:23.894 13 1:26.522 +0.278 11:18:32.042
2 1:25.694 +3.840 10:55:01.727
3 1:23.546 +1.692 10:56:25.273 (669) STEFANO ROSSO (22) PAOLO CONTATO
4 1:21.854 10:57:47.127 1 1:47.135 +22.409 10:54:23.715 1 1:35.570 +9.247 10:53:43.186
5 1:26.647 +4.793 10:59:13.774 2 1:26.304 +1.578 10:55:50.019 2 1:31.045 +4.722 10:55:14.231
6 1:22.358 +0.504 11:00:36.132 3 1:25.579 +0.853 10:57:15.598 3 1:28.234 +1.911 10:56:42.465
7 1:22.524 +0.670 11:01:58.656 4 1:25.656 +0.930 10:58:41.254 4 1:27.982 +1.659 10:58:10.447
8 8:50.190 +7:28.336 11:10:48.846 5 2:14.311 +49.585 11:00:55.565 5 1:27.692 +1.369 10:59:38.139
9 1:30.644 +8.790 11:12:19.490 6 1:50.640 +25.914 11:02:46.205 6 1:28.033 +1.710 11:01:06.172
10 1:26.141 +4.287 11:13:45.631 7 6:34.305 +5:09.579 11:09:20.510 7 1:27.428 +1.105 11:02:33.600
1 1:54.165 +32.311 11:15:39.796 8 1:46.171 +21.445 11:11:06.681 8 6:08.283 +4:41.960 11:08:41.883
12 1:29.289 +7.435 11:17:09.085 9 1:25.159 +0.433 11:12:31.840 9 1:36.532 +10.209 11:10:18.415
13 1:24.200 +2.346 11:18:33.285 10 1:34.369 +9.643 11:14:06.209 10 1:27.612 +1.289 11:11:46.027
n 1:24.726 11:15:30.935 1 1:27.914 +1.591 11:13:13.941
(220) ANDREA PETRINI 12 1:39.676 +14.950 11:17:10.611 12 1:26.323 11:14:40.264
1 1:37.217 +14.926 10:53:57.150 13 1:26.434 +1.708 11:18:37.045 13 1:33.869 +7.546 11:16:14.133
2 1:24.338 +2.047 10:55:21.488 14 1:37.500 +11.177 11:17:51.633
3 1:25.203 +2.912 10:56:46.691 (69) LORENZO CREMONINI
4 1:38.964 +16.673 10:58:25.655 1 1:44.138 +18.997 10:54:15.650 (934) MARTA GABRIELE
5 1:29.448 +7.157 10:59:55.103 2 1:27.034 +1.893 10:55:42.684 1 1:35.198 +8.712 10:53:53.497
6 1:23.637 +1.346 11:01:18.740 3 1:27.428 +2.287 10:57:10.112 2 1:26.934 +0.448 10:55:20.431
7 1:22.291 11:02:41.031 4 1:27.828 +2.687 10:58:37.940 3 1:27.566 +1.080 10:56:47.997
8 7:40.396 +6:18.105 11:10:21.427 5 1:25.141 11:00:03.081 4 1:27.147 +0.661 10:58:15.144
9 2:11.782 +49.491 11:12:33.209 6 1:26.259 +1.118 11:01:29.340 5 1:26.905 +0.419 10:59:42.049
10 1:27.607 +5.316 11:14:00.816 7 6:54.181 +5:29.040 11:09:48.374 6 9:41.496 +8:15.010 11:09:23.545
1 1:24.124 +1.833 11:15:24.940 7 1:44.293 +17.807 11:11:07.838
12 1:22.632 +0.341 11:16:47.572 (151) PHILIPPE GRAS 8 1:27.173 +0.687 11:12:35.011
13 1:22.612 +0.321 11:18:10.184 1 1:35.505 +10.240 10:53:35.015 9 1:26.486 11:14:01.497
2 1:25.807 +0.542 10:55:00.822 10 1:28.179 +1.693 11:15:29.676
(181) DAVIDE DELLACROCE 3 1:27.705 +2.440 10:56:28.527 11 1:45.521 +19.035 11:17:15.197
1 1:40.890 +17.291 10:53:41.418 4 1:29.421 +4.156 10:57:57.948 12 1:27.522 +1.036 11:18:42.719
2 1:24.330 +0.731 10:55:05.748 5 1:27.774 +2.509 10:59:25.722
3 1:24.573 +0.974 10:56:30.321 6 1:36.331 +11.066 11:01:02.053 (203) FRANCESCO DAVIDI
4 1:24.291 +0.692 10:57:54.612 7 1:27.531 +2.266 11:02:29.584 1 1:36.433 +9.845 10:54:07.409
5 1:24.494 +0.895 10:59:19.106 8 8:25.471 +7:00.206 11:10:55.055 2 1:32.925 +6.337 10:55:40.334
6 2:53.558 +1:29.959 11:02:12.664 9 1:30.517 +5.252 11:12:25.572 3 1:36.552 +9.964 10:57:16.886
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:26.588 10:58:43.474 10 1:29.118 11:15:29.326
5 1:28.208 +1.620 11:00:11.682 11 1:36.771 +7.653 11:17:06.097
6 1:27.735 +1.147 11:01:39.417 12 1:32.961 +3.843 11:18:39.058
(16) MATTEO CORNEO (100) FABIO RUBINI
1 1:39.630 +12.900 10:53:42.202 1 1:46.008 +15.962 10:54:24.475
2 1:34.536 +7.806 10:55:16.738 2 1:39.158 +9.112 10:56:03.633
3 1:29.393 +2.663 10:56:46.131 3 1:31.711 +1.665 10:57:35.344
4 1:34.956 +8.226 10:58:21.087 4 1:30.046 10:59:05.390
5 1:28.246 +1.516 10:59:49.333
6 1:28.348 +1.618 11:01:17.681 (221) FILIPPO BONGIOVANNI
7 8:58.540  +7:31.810 11:10:16.221 1 1:40.950 +8.803 10:54:06.934
8 1:41.215 +14.485 11:11:57.436 2 1:35.417 +3.270 10:55:42.351
9 1:29.080 +2.350 11:13:26.516 3 3:35.644 +2:03.497 10:59:17.995
10 1:28.361 +1.631 11:14:54.877 4 1:35.744 +3.597 11:00:53.739
11 1:26.730 11:16:21.607 5 1:32.633 +0.486 11:02:26.372
12 1:27.402 +0.672 11:17:49.009 6 11:12.734 +9:40.587 11:13:39.106
7 1:37.132 +4.985 11:15:16.238
(21) WALTER SUGLIANO 8 1:33.717 +1.570 11:16:49.955
1 1:39.513 +12.304 10:54:06.194 9 1:32.147 11:18:22.102
2 1:30.410 +3.201 10:55:36.604
3 1:29.526 +2.317 10:57:06.130 (135) WILLIAM SCAMARCIA
4 1:29.133 +1.924 10:58:35.263 1 1:41.907 +5.643 10:54:27.824
5 1:31.234 +4.025 11:00:06.497 2 1:40.595 +4.331 10:56:08.419
6 1:29.192 +1.983 11:01:35.689 3 1:41.025 +4.761 10:57:49.444
7 10:25.928 +8:58.719 11:12:01.617 4 1:41.044 +4.780 10:59:30.488
8 1:31.304 +4.095 11:13:32.921 5 9:21.485 +7:45.221 11:08:51.973
9 1:28.846 +1.637 11:15:01.767 6 1:41.862 +5.598 11:10:33.835
10 1:27.209 11:16:28.976 7 1:36.342 +0.078 11:12:10.177
8 1:37.888 +1.624 11:13:48.065
(700) WALTER BENELLI 9 1:36.264 11:15:24.329
1 1:38.330 +10.910 10:54:15.962 10 1:39.226 +2.962 11:17:03.555
2 1:45.378 +17.958 10:56:01.340
3 1:32.247 +4.827 10:57:33.587 (29) SIMONE BALDI
4 2:33.829  +1:06.409 11:00:07.416 1 1:51.564 +12.811 10:54:16.500
5 1:29.574 +2.154 11:01:36.990 2 1:43.196 +4.443 10:55:59.696
6 6:50.718 +5:23.298 11:08:27.708 3 1:38.753 10:57:38.449
7 1:32.023 +4.603 11:09:59.731
8 1:27.420 11:11:27.151
9 1:27.812 +0.392 11:12:54.963
10 2:14.360 +46.940 11:15:09.323
(174) FABIO BELETTI
1 1:35.876 +7.753 10:53:44.923
2 1:30.734 +2.611 10:55:15.657
3 1:28.913 +0.790 10:56:44.570
4 1:28.887 +0.764 10:58:13.457
5 1:51.898 +23.775 11:00:05.355
6 1:28.986 +0.863 11:01:34.341
7 7:47.482 +6:19.359 11:09:21.823
8 1:39.666 +11.543 11:11:01.489
9 1:28.823 +0.700 11:12:30.312
10 1:28.295 +0.172 11:13:58.607
11 1:28.123 11:15:26.730
12 1:28.909 +0.786 11:16:55.639
(0) ETTORE CALDARAZZO
1 1:39.086 +9.968 10:54:07.185
2 1:31.870 +2.752 10:55:39.055
3 1:29.911 +0.793 10:57:08.966
4 1:29.217 +0.099 10:58:38.183
5 1:32.759 +3.641 11:00:10.942
6 1:30.674 +1.556 11:01:41.616
7 9:15.860 +7:46.742 11:10:57.476
8 1:30.899 +1.781 11:12:28.375
9 1:31.833 +2.715 11:14:00.208
Direttore Servizio Cronometraggio  Giovanni TRONCONI Orbits
Direttore di gara Danilo BOSELLI

www.mylaps.com
Registrato a: F.i.cr. A.S.D. Cronometristi Pavesi
Stampato: 07/09/2014 11:31:18 Pagina 2/2



